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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

7.983.103
38.911

22
7.944.169
1

12.479.894
12.479.894

2.020.108
1.188.026
832.082

4.292
4.292

22.487.397

VALOR
ALOCADO

215.051.855,28
149.461.482,31
919.542,29
63.932.212,99
738.617,69

32.635.484,20
32.635.484,20

47.235.346,97
46.415.738,98
819.607,99

16.415.504,08
1.417.183,06
14.998.321,02

8.492.597,04
8.492.597,04

0,00
0,00

84.632,98
84.632,98

319.915.420,55

% PARTIC.

67,22
46,72
0,29
19,98
0,23

10,20
10,20

14,76
14,50
0,26

5,13
0,44
4,69

2,66
2,66

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00



