

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2021

### PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>7.983.103</b>	<b>215.051.855,28</b>	<b>67,22</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	38.911	149.461.482,31	46,72
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	919.542,29	0,29
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	7.944.169	63.932.212,99	19,98
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	738.617,69	0,23
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>12.479.894</b>	<b>32.635.484,20</b>	<b>10,20</b>
FUNDO AÇÕES	12.479.894	32.635.484,20	10,20
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>2.020.108</b>	<b>47.235.346,97</b>	<b>14,76</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.188.026	46.415.738,98	14,50
FUNDO PARTICIPAÇÕES	832.082	819.607,99	0,26
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>4.292</b>	<b>16.415.504,08</b>	<b>5,13</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.292	1.417.183,06	0,44
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.998.321,02	4,69
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>8.492.597,04</b>	<b>2,66</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.492.597,04	2,66
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>84.632,98</b>	<b>0,03</b>
CAIXA E BANCOS		84.632,98	0,03
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>22.487.397</b>	<b>319.915.420,55</b>	<b>100,00</b>